2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23 января 2023 г.                           с. Курсавка                                                 № 34
Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения объекта «Реконструкция ОСВ пос. Каскадный Андроповского района Ставропольского края»
На основании части 5 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона Ставропольского края от 31 января 2020 года № 2-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Андроповского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Андроповского района Ставропольского края», учитывая протокол общественных обсуждений № 1 и заключение о результатах общественных обсуждений от 11 января 2023 года, документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения объекта «Реконструкция ОСВ пос. Каскадный Андроповского района Ставропольского края», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения объекта «Реконструкция ОСВ пос. Каскадный Андроповского района Ставропольского края», шифр 28353013-2021.155878, разработанную ООО «Севкавгипроводхоз», в составе:

1.1. Том 1. Книга 1. Проект планировки территории. Основная (утверждаемая) часть.
1.2. Том 1. Книга 2. Проект планировки территории. Материалы по обоснованию.
1.3. Том 2. Книга 1. Проект межевания территории. Основная (утверждаемая) часть.
1.4. Том 2. Книга 2. Проект межевания территории. Материалы по обоснованию.
2. Настоящее постановление и документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения объекта «Реконструкция ОСВ п. Каскадный Андроповского района Ставропольского края» подлежит опубликованию в газете «Андроповский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
                                 Н.А. Бобрышева